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Wyróżnieni za troskę o najbardziej potrzebujących
Z okazji obchodów Dnia Pracownika Socjalnego uhonorowano instytucje pomocy społecznej z naszego regionu.
Wyróżnienia wręczył wicewojewoda Michał Skotnicki, dziękując za pomoc udzielaną osobom potrzebującym.

– Dzięki waszej pracy, zaangażowaniu, empatii, uprzejmości, czasem wyrozumiałości możemy nieść wiele dobrego dla osób,
które pomocy wymagają. Są to osoby, które czekają na wyciągnięcie do nich ręki. Najważniejsze jest to, że nie pozostawiamy
tych ludzi samym sobie i pomagamy im odnaleźć się w całym systemie. Wiedzą, że mogą na państwa wsparcie liczyć – mówił
wicewojewoda do gości zaproszonych na uroczystość w urzędzie wojewódzkim.

Przyznane przez wojewodę świętokrzyskiego nagrody-statuetki otrzymały trzy instytucje. Są to: Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w Pacanowie za zapewnienie dzieciom i młodzieży opieki i wychowania, Dom Pomocy Społecznej w Bejscach
za wsparcie i integrację mieszkańców domu ze środowiskiem lokalnym oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Łubnicach za
pomoc środowiskową i organizowanie społeczności lokalnych. 

Wicewojewoda wręczył także świętokrzyskim instytucjom wyróżnienia. Trafiły one do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stąporkowie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie, Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-
Kamiennej, Domu Pomocy Społecznej w Kałkowie-Godowie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach oraz
Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Uśmiech” z Kielc.

Obchodzony 21 listopada Dzień Pracownika Socjalnego jest świętem wszystkich pracowników służb społecznych. Z tej okazji
wojewoda świętokrzyski Józef Bryk wystosował do pracowników socjalnych list z podziękowaniami, w którym napisał m.in.:
„Praca socjalna to odpowiedzialne zadanie, które zawsze powinno budzić szacunek i wdzięczność. Pomoc, jaką niesiecie
drugiemu człowiekowi, jest nieoceniona poprzez codzienne stawanie wobec ludzkiego bólu, bezsilności, krzywdy i
bezradności”.
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